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i'ipo: Menor Preço por item

Objeto: Conlralaçào de empresa especializada para presiaçào de serviços de construção do

terminal rodoviári<' no município de Buriíicupu/M/\.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

W. BARROS FERREIRA EÍRELI
CNPJ: 14.573.208/0001-04

M-'. 10 DP VIARÇO DE 2022!  ;Pi 'BiJRíTI



2022Rs.
Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 10/03/2022 08:52:08

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: W BARROS FERREIRA EIRELI

CNPJ: 14.573.208/0001-04

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor. cHquc AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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ionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n” 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n‘^ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Certidão Negativa de Débito10/03/2022 09:03

iiüiiuúík
■àLuMUiàu SüiiMkâ úa Uúmiu

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 004922/22

Data de Validade: 13/05/2022
Data de Emissão: 13/01/2022 20:54:24

Inscrição Estadual: 124827411
CPF/CNP3: 14573208000104

Razão Social: W BARROS FERREIRA EIRELI
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/cerlidoes/isp/validacaoCerlidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 14.573.208/0001-04

Código de Controle: C5C6.6013.B726.EDFD

Data da Emissão: 13/01/2022

Hora da Emissão: 20:51:58

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 13/01/2022, com vaiidade até 12/07/2022.

(/Servífoc./cer :daointerriPt7PJ/Au{;enricidade/ jiiarPá

Nova consulta {/Servicos/certidaoInternet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
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https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confinnar
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O Código de Autenticidade da Certidão Negativa é Autêntico, Gostaria de Imprimir a Certidão Negativa?
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1/2acailandia.famlex.com.br/fam-lex/servlel/hwpcconsautcerl
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acailandia.famlex.com.br/fam-lex/servlel/hwpcconsautcert
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

NO da Certidão: 002896/22

Data de Validade: 13/05/2022

Data de Emissão: 13/01/2022 20:55:04

Inscrição Estadual: 124827411

CPF/CNPJ: 14573208000104

Razão Social: W BARROS FERREIRA EIREQ

I
%

„-D-i)esí.rivnlv.n.,-pci,'

1/1
sistemas.sefa2.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCerlidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaOividaAtivaResultado.jsf



) )
Impressão de Certidão10/03/2022 09;12

PREFEITURA DE AÇAILANDIA
SECRETARIA DE ECONOMINA E FINANÇAS

SUPERINTENDÊNCIA DA RECEITA TRIBUTÁRIA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS
AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS E À DÍVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

DADOS DO CONTRIBUINTE

CERTIDÃO N°: 92/2022CNPJ/CPF: 14.573.208/0001-04

NOME/RAZÃO SOCIAL: W. BARROS FERREIRA - EIRELI - EPP Inscrição Municipal: 238400

INICIO DAS ATIVIDADES: 07/07/2020

RUA: RUA: TIRADENTES, 1004,

BAIRRO: CENTRO

****** CEP-65930-000****

CIDADE: AÇAILANDIA
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P
A Prefeitura do Município de AÇAILÂNDIA - MA, por intermédio do Departamento de

Arrecadação, conforme preceitua os artigos 106 ao 113 e 136 ao 139 da Lei Complementar Municipal
No 009/2016 - código Tributário Municipal, combinado com o disposto no artigo 205 da Lei Federal no
5 172/1966, que dispõe sobre o sistema tributário nacional, CERTIFICA que o contribuinte: W. BARROS
FERREIRA - EIRELI - EPP que possui o CNPJ: 14.573.208/0001-04 abaixo qualificado, encontra-se

situação regular perante a FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL, não constando débitos de natureza
tributária e não tributária municipais, inscritos ou não em Divida Ativa, até a presente data. Fica, todavia,
ressalvado o direito da Fazenda Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados, ou que
venham a ser apurados, conforme prerrogativa legal prevista artigo 149 da Lei Federa No 5.172/1966
c/c os artigos 62 a 71 da Lei Complementar Municipal No 009/2016.
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acailandia.famlex.com.br/fam-lex/servlet/hwcertidaoimpressao?_Xg+UupjsYFrw7oc8urRMUJrzJCbftw1MOqDRPw6nt_CZ3rOU4L_nB1QVLfFR7ljcLtJhO+cyUh4SfFW4vh9==
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Finalidade da Certidão: Diversos

Código de Autenticidade: H6FBP336JBVálida Até: 14/03/2022
consulte a autenticidade desta certidão em http://acailandia.famiex,com.br/fam-iex/servlet/hwpcconsautcerl
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O Código de Autenticidade do Alvará é Autêntico, Gostaria de Imprimir a Alvará?
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EMPRESA GOVERNO DO,nrnmmFACIL

Autenticidade de documentos
Sobro o Porral DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
St-rvíços;

Ê  180792016

Data do Protocolo:Logislaçõo

26/12/2018

Pnrcoiins
Número de Registro:

21600037026
Faíc Conosco

Arquivamento:

i  20180792016Manuai',;

Empresa;

g WBARROS FERREIRA EIRELÍMunicípios
Implaiitados

Documento(s);

Consulta''

Informações
Í3 Contrato yO~n -X3

^ i/i ^rr ● O

Notificações < Voltar

1/2https;//www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista*de-documento8/?protocolo-MAPl 803502110
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J (98) 2106-8500 Ver mais

Ja
O FAMEMSEINC JUC6MA tUmnitKRtlAv. Pedro II. N'199 - Centro. São Luis - MA. 65010-450

9
ouvidoria@jucema.ma.gov.br

SEBRAE
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https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1803502110
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FÁCIL I
Autenticidade de documentos

Sobi e o Por< -.1 DADOS DA CONSULTA

Protocolo;
Seiviços

S  190012064

Data do Protocolo:

18/01/2019

Número de Registro:

21600037026

Frt(C; Clonoíco

Arquivamento:

K 20190012064

Empresa:

g W BARROS FERREIRA EIRELi●●■:u;napia-
irnpbiitados

Documento(s):

Corsüllo^
inforiTiaçòes

U Contrato “n -a●=cr ● o cr
CE
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ONotificações < Voltar -/
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https;//www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1903585281
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(98) 2106-8500 Ver mais

SIINCJUCEMA © FAMEMAv. Pedro li. N'199 - Centro, São Luis - MA, 65010-450

Ç
ouvidoria@jucema,ma.gov,br
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https://wvAv.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1903585281
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PREFEITURA DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

SUPERINTENDÊNCIA DA RECEITA TRIBUTÁRIA

ALVARÁ DE LICENÇA PARA LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO

2022

CPF/CNPJ: 14.573.208/0001-04

RAZÃO SOCIAL: W. BARROS FERREIRA - EIRELI - EPP

NOME FANTASIA:

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 238400

INSCRK^O ESTADUAL: 12482741-1
NUMERO DE CONTROLE: 454

LOCALIZAÇÃO: RUA: TIRADENTES, 1004 ,

******

**********

33 -n -o
^ ̂ 5cr-
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CENTRO
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CNAE Principal e Secundários
773220100-ÂLUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES
773220100-ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES
233030200-FABRICACAO DE ARTEFATOS DE CIMENTO PARA USO NA CONSTRUCAO
370290000-ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTÃO DE REDES
412040000-CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS

N>

1/3
acailandia.famlex.com.br/fam-íex/servlet/hwalvaraimpressao
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421200000-CONSTRUCAO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS
421380000-OBRAS DE URBAN12ACAO - RUAS, PRAÇAS E CALCADAS
429950100-CONSTRUCAO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E RECREATIVAS
429959900-OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
431180200-PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
431340000-OBRAS DE TERRAPLENAGEM

CMAE Principal e Secundários
6-ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

RESTRIÇÕES Este contribuinte está autorizado a desenvolver as atividades acima elencadas e firma

compromisso, sob as penas da lei, de que conhece  e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e
exercício das atividades econômicas constantes do objeto social, no que respeita ao uso e ocupação do solo, as
atividades domiciliares e restrições ao uso de espaços públicos, acessibilidade e de segurança sanitária, ambiental e

deprevenção contra incêndios e pânico. O contribuinte reconhece que o nao atendimento a estes requisitos
acarretará a suspensão e a cassação subsequente do Alvará de Funcionamento, nos termos da legislação vigente.

EMITIDO EM: ACAILANDIA, 10 de Março de 2022.

VALIDADE: 31/12/2022

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: YS8AP73XPB4

■33-n-o
§-5^0nFIXAR EM LOCAL VISÍVEL NO ESTABELECIMENTO 03
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acailandia.famlex.com. br/fam-lex/serv!et/hwalvaraimpressao
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AÇAILÂNDÍA - DISTRIBUIÇÃO JUDICIAL DE ACAILÂNDIA -. Selo 863704 (Ato Oneroso judicial) R$ 46.57 (Boleto:

22102201001158706), Processo: - Descrição: CERTIDÃO - FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO jUOlCIAL, Das certidões (1°
Grau), Data Lançamento 07/02/2022, Remessa 22002

SELO DE FISCALIZAÇAO

Para pesquisar a situação de um SELO DE FISCALIZAÇÃO FÍSICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formulário abaixo os números impressos no corpo do mesmo e dique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Rrma - Cadastro

Numeração do selo:

000000863704

CoifâulUs"

Para conferir a autenticidade do SELO DE

FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICO, dick no banner
abaixo;

Tribuna! de (ustiça do Maranhão
■X 'it'0

Mi^r.ínhiO CFPCS01Ü90S
c ,\r, !<' os.2S6,?9i:'/ooüi-7e

Corregedoria Ceral da Justiça
- oCy.ito

r. h‘j G-'00
●(■!. :9ft) rartiiT-: !i'H)3194-ViOO

* v >% U X '

Escola da Magistratura

'  .u.S
í.iln.ji-i

● CEP

—  :i" ' xí/vdiv/nU;

. v; ò" íó
r  ●● 1.*“.

1/1
ht1ps://v>ww.l)ma.jus.br/selo-fisc8lizaeao/tj
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DETALHES DA

Número:

Ano:

Data de Cadastro:

Data de Emissão:

Tiqo:

Situação Atual:

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão

859198

2022

18/01/2022

18/01/2022

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA FÍSICA

DOCUMENTO EMITIDO

I

HL

Wst&s Ç4)

Descrição

A falsificação deste documento constítui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à respectiva ação penal. — l

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteração(oes) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certidão perderá a sua validade para todos os efeitos.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Válido em todo território nacional.

Páginas; [ i \
"O
o
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DhGEREN.-PDF I.- :
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OBSERVAÇÃODATA - HORA

18/01/2022 - 11:29:27

SITUAÇAO

DOCUMENTO EMITIDO

TJ

Primeiro Anterio» l Setiuinic Último .
Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

ps"*
ho

1/2
https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?fomn=CertidaoSimples&numero=859l98&ano*2022&chave-BZ824&fonle=5fcbf517
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CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

10/03/2022 09:44
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https://crea-ma.silac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimp!es&numero-859198&ano-2022&chave-BZ824&fonte-5fcbf517
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Número:
Ano:

Data de Cadastro:
Data de Emissão:

Tipo;
Situação Atual:

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão

830865
2020

17/06/2020
14/07/2020
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO
DOCUMENTO PAGO

Hatkt (4)

A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade técnico-profissional da pessoa jurídica somente se o responsável técnico indicado
estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaração entregue no momento da habilitação ou da entrega das propostas.

encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento à Lei n® 8.666/93, expedido pela pessoa jurídica contratante, a quem cabe a
exatidão das informações nele constantes. É de responsabilidade deste Conselho a verificação da atividade profissional em conformidade com a Lei n®

Certificamos que se
responsabilidade pela veracidade e
5,194/66 e Resoluções do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluído(s), no entanto, o(s) serviço(s) cujas atribuições não competem ao(s) profissional(is) em questão.

Páginas: I I 7D *T1 -o

r> CD
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OBSERVAÇÃOSITUAÇÃO

DOCUMENTO EMITIDO
BOLETO EMITIDO
DOCUMENTO PAGO

DATA - MORA

17/06/2020 - 11:33:26
23/06/2020 - 11:38:18
23/06/2020 - Nj

1/2
https://crea-ma.silac.com.br//app/view/sight/externo?foim=CertidaoSimples&numero-830885&ano=2020&chave=BZ6ax&fonte“33034e31
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OBSERVAÇÃO

10/03/2022 09:54

DATA - HORA

23/06/2020 - 14:23:20
SlTUAÇAO

DOCUMENTO PROCESSADO
Prime;..j

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
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https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=830B85&ano=2020&chave=BZ6ax&fonte 33034e31
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Número: MA20170113420

Profissional: LUCIO GERALDO VIANA RODRIGUES

Observação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS, NA CONDIÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO PELA PESSOA JURÍDICA.

Situação Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixar cópia do arquivo de
impressão da ART

Contrato

Valor: R$ 7.496,00

Data de início: 24/07/2017

Data de fim:

Ação institucional:

Observação:

‘33 “n -D

ocr o CO

^ è‘ o?

Contratante

Contratante Nome: W BARROS FERREIRA EIRELI ME

Contrante CPF/CNPJ: 14573208000104
K>

1/2
https://crea-ma.sitac.com.br/publico/
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Declarações

Acessibilidade: Declaro que estou cumprindo as regras de acessibilidade previstas nas normas técnicas da ABNT, na legislação

específica e no decreto n. 5296/2004.

Endereço do Contrato

País BRA

CEP: 65930000

Tipo de logradouro: RUA

Logradouro: TIRADENTES

Número: 1004

Complemento

Bairro: CENTRO

Cidade: Açailândia

UF: MA

Latitude: 0

Longitude: 0

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

2/2
https://crea-ma.sitac.com.br/publico/
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Histórico do Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de Orientações Regularidade

do Empregador.

Inscrição: 14.573.208/0001-04
Razão social: W BARROS FERREIRA ME

Data de
Emissão/Leitura

03/03/2022

12/02/2022

24/01/2022

05/01/2022

17/12/2021

28/11/2021

Número do CRFData de Validade

2022030300514892168441

2022021200592560846103

2022012402205947512732

2022010500552045070513

2021121700565000413602

03/03/2022 a 01/04/2022

12/02/2022 a 13/03/2022

24/01/2022 a 22/02/2022

05/01/2022 a 03/02/2022

17/12/2021 a 15/01/2022

28/11/2021 a 27/12/2021

09/11/2021 a 08/12/2021

21/10/2021 a 19/11/2021

02/10/2021 a 31/10/2021

13/09/2021 a 12/10/2021

25/08/2021 a 23/09/2021

'06/08/2021 a 04/09/2021

: 19/04/2021 a 16/08/2021

^3^1/03/2021 a 29/04/2021

2021112800592628298290

202111090055471955988209/11/2021

2021102100510543007303

2021100200473013962570

'202ÍÕ9Í300475467804415

2021082501025412487800

21/10/2021

02/10/2021

73-n-o

g-^o
f* 03

13/09/2021
2a

25/08/2021

06/08/2021

19/04/2021

« «-Í

2021080600524551085406

2021041900554881852425

2021033106324581336912
ro

31/03/2021



) %Data de
Emíssão/Leitura

Número do CData de Validau

2021030110523315236764

2021012712153768810218

2020121301245317016747

2020112402494189943595

2020110502352580600320

2020101702391155097808

2020092802102710536271

2020090902482881909701

2020082103312415237607

2020080202355896757715

2020071403090494966533

2020062504153504262071

01/03/2021 a 30/03/2021

27/01/2021 a 25/02/2021

13/12/2020 a 11/01/2021

24/11/2020 a 23/12/2020

05/11/2020 a 04/12/2020

17/10/2020 a 15/11/2020

28/09/2020 a 27/10/2020

09/09/2020 a 08/10/2020

21/08/2020 a 19/09/2020

02/08/2020 a 31/08/2020

14/07/2020 a 12/08/2020

25/06/2020 a 24/07/2020

31/03/2001 a 30/04/2001

28/02/2001 a 31/03/2001

31/01/2001 a 28/02/2001

01/03/2021

27/01/2021

13/12/2020

24/11/2020

05/11/2020

17/10/2020

28/09/2020

09/09/2020

21/08/2020

02/08/2020

14/07/2020

25/06/2020

31/03/2001

28/02/2001

31/01/2001

Resultado da consulta em 10/03/2022 09:16:35

^ 21 T3
g-y* 5

r» Q3

ro
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GOVfRNO DO.

Autenticidade de Livros
;rt^t DADOS DA CONSULTA●V- c

Protocolo:
Serviços

Ê  210481501

Data do Protocolo:●  .giciaçáo

10/03/2022

Número de Registro;

21600037026
■; Cono'..~o

Empresa;

B WBARROS FERREIRA EIRELIMa

Documentols):

Is Termo He AutenticaçãoIpios
irriiilantados

.-.U:

c < VoltarConsultar

Informações

:33-n -a
o
o CD

Notificações

"D

tóo>
to

J (98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II. N'199 - Centro, São Luís - MA, 65010-4509
1/2

https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro
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Empresa Fácil Maranhão

ouvidoriadyucema.ma,gov.br

10/03/2022 10:14

$E1NC JUCEMA

SEBRAE

2/2
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/consulta-autentici6ade-livro



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: W BARROS FERREIRA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.573.208/0001-04

Certidão n°: 5944531/2022

Expedição: 18/02/2022, às 16:14:56

Validade: 17/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

FERREIRA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

14.573.208/0001-04, NÃO CONSTA COmO

Certifica-se que W BARROS

inscrito(a) no CNPJ sob o n°

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e

e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Certidão são de responsabilidade dos

das Leis do Trabalho,

13.467/2017,

Os dados constantes desta

Tribunais do Trabalho.

a Certidão atesta a empresa em relaçãoNo caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a
acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, porTrabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

sugesLÕ! ●d 3U.‘i . c
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Empresa Fácil Maranhão10/03/2022 10;09

âGOVERNO DO,EMPRESA
4 tlRlNHBO*FACIL

■  - »

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTASobre c. Portal

Protocolo:
SülVÍÇOS

g  210480238

Data do Protocolo;

06/04/2021

Parceiros
Número de Registro:

21600037026
Conosco

Arquivamento:

lí 20210480238
Mar;ua;.

Empresa:

g W BARROS FERREIRA EIRELÍMunicipios

tniolantados
Documento(s);

Consultar

informações
B Balanço

^TT-O

^  3cr -

)
o

Notificações < Voltar m

t—n

1/2
https;//www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100416700
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J (98) 2106-8500 Ver mais

O FAMEMAv. Pedro II, N'199 - Centro, São Luis - MA, 65010-450 «INC jucEMA nRRfllHIiO

9 I

ouvidoriaí|)jucema,ma.gov,br

SEBfíAE

30 “n tj
C t/i zs

https://vAVW.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100416700



) lhttps://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/extemo?form=CertidaoSimples&numero-859i9/&ano-2022&chave=37dA2&fonte=dc15faf810/03/2022 09:43

uiô ■●  a

Número; 859197

Ano: 2022

Data de Cadastro: 18/01/2022

Data de Emissão: 18/01/2022

Tipo; CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA JURÍDICA

Situação Atual; DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cópia do arquivo de
Impressão da certidão

A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu quadro técnico.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos

Páginas: Q

Status (i)

íiCLATÒRIO ●'XLS
10 V

OBSERVAÇÃO 173-n-o

P

SITUAÇÃO
DOCUMENTO EMITIDO

DATA - HORA

18/01/2022 - 11:25:50  CO
Primeiro Anterior 1 Seguinte ÚltimoMostrando de 1 até 1 de 1 registros

■'È-S
»6iCREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

NJ

1/2
https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=859197&ano=2022&chave=37dA2&fonte-dc15faf8
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2/2
https://crea-ma.sitac.corn.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSitnples&numero=859197&ano-2022&chave-37dA2&fonte=dc15faf8


